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Sadzonki rozsada Cząber
W Doniczce P11

Cena 9,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny cząber

Producent inna

Wysokość sadzonki 15 cm

Kod producenta 001

Roślina w postaci sadzonka w pojemniku
0,5-1l

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2024 r. Według kolejności zamówień
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CZĄBER w doniczce  - Odmiana o bardzo intensywnym
zapachu
OFERTĄ SPRZEDAŻY JEST OKOŁO 10 SZT SADZONEK W JEDNEJ DONICZCE

Cząber ogrodowy jest łatwą w uprawie rośliną przyprawową. Jego aromatyczne liście znakomicie komponują się ze smakiem
dań zarówno mięsnych, jak i warzywnych. Wykazują ponadto działanie lecznicze i wspomagają trawienie, dlatego stanowią
nieoceniony dodatek do ciężkostrawnych potraw

wiaty: prezentowany gatunek zawiązuje bardzo drobne kwiaty barwy liliowej.

Okres kwitnienia: kwitnienie roślin przypada na miesiące od połowy lata do początku jesieni, co jest istotne o tyle, że ich
liście wydzielają najintensywniejszy aromat tuż przed pojawieniem się pierwszych kwiatów.

Termin zbioru: zarówno w uprawie doniczkowej, jak i w przypadku siewu nasion do gruntu, pędy cząbru ogrodowego nadają
się do zbioru i ususzenia w lipcu.
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Stanowisko: oferowane w naszym sklepie nasiona zakiełkują i wyrosną najbujniej w żyznej, próchnicznej glebie. Rośliny
wymagają stanowiska słonecznego, a na jakość pędów i liści korzystnie wpływa wysoka zawartość wapnia w podłożu. Cząber
ogrodowy nadaje się do uprawy w skrzynkach i doniczkach.

Rozstawa: między poszczególnymi roślinami zaleca się zachować odstępy 30 x 20 cm.

Mrozoodporność: cząber ogrodowy nie wykazuje pełnej mrozoodporności.

Zastosowanie: zastosowanie kulinarne mają wszystkie zielone części prezentowanej rośliny. Jej liście wydzielają
charakterystyczny, korzenny, lekko gorzkawy zapach. Cząber ogrodowy jako roślina przyprawowa jest wykorzystywany przede
wszystkim w kiszeniu, ponieważ nadaje wyborny aromat ogórkom i kapuście. Zarówno świeże, jak i ususzone liście oraz
wierzchołki młodych pędów służą ponadto do przyprawiania dań mięsnych, rybnych, potraw z warzyw strączkowych, zup i
sosów. Cząber wykazuje też właściwości lecznicze – działa wiatropędnie, przeciwzapalnie i pomaga w zwalczaniu biegunek.
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